


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732750280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Kr
 Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10122	Lakované desky A4 EKO s tkanicí - černé	černá	ks	1	17,24	10	172,40Kč
10125	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks		bal	50	62,13	1	62,13Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	fialová	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10163	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm	červená	ks	1	5,61	2	11,22Kč
10285	Šanón pákový HERLITZ 80 bílý	bílá	ks	1	33,48	1	33,48Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	1	11,16Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	10	51,70Kč
10372	KT CELLO JOY - černá, hrot 0,8 mm	černá	ks	1	3,10	1	3,10Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10380	Jednorázová kuličková tužka - zelená	zelená	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10381	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	2	11,30Kč
10392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	6,50	1	6,50Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	1	2,58Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	1	3,98Kč
10405	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrý	modrá	ks	1	55,03	1	55,03Kč
10413	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	fialová	ks	1	5,53	1	5,53Kč
10417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,55	1	1,55Kč
10418	Popisovač Centropen 7550 - červený	červená	ks	1	1,55	1	1,55Kč
10419	Popisovač Centropen 7550 - zelený	zelená	ks	1	1,55	1	1,55Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č	černá	ks	1	11,77	1	11,77Kč
10449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,55	2	7,10Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10556	Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	29,98	1	29,98Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	1	24,42Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	2	8,28Kč
10568	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 127 mm, žlutý	žlutá	ks	1	7,42	2	14,84Kč
10569	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	19,72	2	39,44Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	2	31,20Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10630	Obálka CF - C 5 samolep. s KP bílá 90g, \	bílá	ks	1	0,86	71	61,06Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	1	17,80Kč
10661	Sešívачka MAPED Half-Strip Essentials N		ks	1	55,16	1	55,16Kč
10673	Rozešívач klešřový MAPED Start, mix bar		ks	1	7,27	1	7,27Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	1	18,60Kč
10692	Drátky do sešívачek RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	2	8,90Kč
10707	Kancel. zásuvka HELIT Economy, růžová	růžová	ks	1	36,41	1	36,41Kč
10720	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm		bal	100	4,91	2	9,82Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	3	10,02Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 732750280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Kr:

Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002

Objednatel:



Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	3	70,23Kč
10795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	32,45	1	32,45Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	2	22,66Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	5	103,05Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	5	5,55Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 173,26Kč

Konec sestavy